АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2021                                                                               №         631

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от
26.10.2020 № 1075

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
26.10.2020 № 1075 «О муниципальной программе «Развитие сельского
хозяйства Вязниковского района на 2021–2025 годы» следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела
1. «Паспорт муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства
Вязниковского района на 2021-2025 годы» изложить в следующей редакции:
«Объемы и
источники
финансирова-
ния
Программы

Объём финансирования Программы за счёт средств районного
бюджета составляет 1800,2 тыс. руб., в том числе:
в 2021 году - 343,4 тыс. руб.;
в 2022 году – 378.4 тыс. руб.;
в 2023 году – 378.4 тыс. руб.;
в 2024 году – 350,0 тыс. руб.;
в 2025 году – 350,0 тыс. руб.»

1.2. Абзац первый раздела 6. «Ресурсное обеспечение Программы»
изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение Программы определяется условиями ее
реализации в течение 2021-2025 годов. Финансирование данных мероприятий в
сумме 1800,2 тыс. рублей осуществляется за счет средств районного бюджета.
Перечень программных мероприятий и объем финансирования приведены в
приложении № 2 к Программе».

1.3. Приложение № 2 к Программе «Перечень программных
мероприятий» изложить в редакции согласно приложению.

2
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом и землеустройству.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации            И.В. Зинин

                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                    к постановлению администрации района

                                                                                        от _11.06.2021_       № __631_____
                                                                                                                                                 Приложение № 2 к Программе

Перечень программных мероприятий

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
испол-
нения

Объём
финанси
рования

(тыс.
руб.)

В том числе за счёт средств Исполнители
ответственные
за реализацию
мероприятий

Ожидаемые
результаты

количественны
е показатели)

федерал
ьного

бюджета

областно
го

бюджета

местного
бюджета

внебюд
жетных
источни

ков
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Цель Повышение финансовой устойчивости сельскохозяйственных товаропроизводителей
 Задача Стимулирование роста производства основных видов сельскохозяйственной продукции

1 Организация
соревнования среди
коллективов и работников
сельскохозяйственных и
перерабатывающих
предприятий,
крестьянских
(фермерских) хозяйств

2021-
2025 600,2   600,2  Муниципально

е казённое
учреждение
«Управление
сельского
хозяйства
Вязниковского
района
Владимирской
области»

Обеспечение
своевременног
о и
качественного
проведения
комплекса
сельскохозяйст
венных работ

2021 143,4   143,4

2022 178,4   178,4

2023 178,4   178,4

2024 50,0   50,0

2025 50,0   50,0
2 Финансовая поддержка

организаций,
2021-
2025 1200,0   1200,0

Муниципально
е казённое

Обеспечение
своевременног

2

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
испол-
нения

Объём
финанси
рования

(тыс.
руб.)

В том числе за счёт средств Исполнители
ответственные
за реализацию
мероприятий

Ожидаемые
результаты

количественны
е показатели)

федерал
ьного

бюджета

областно
го

бюджета

местного
бюджета

внебюд
жетных
источни

ков
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

индивидуальных
предпринимателей, ИП
Глав К(Ф)Х

2021 200,0   200,0
учреждение
«Управление
сельского
хозяйства
Вязниковского
района
Владимирской
области»

о и
качественного
проведения
сельскохозяйст
венных работ,
по
восстановлени
ю производства
зерновых,
масличных и
технических
культур

2022 200,0   200,0

2023 200,0   200,0

2024 300,0   300,0

2025 300,0   300,0

 ИТОГО: 2021-
2025 1800,2   1800,2

в том числе по годам: 2021 343,4   343,4

2022 378,4   378,4

2023 378,4   378,4

2024 350,0   350,0

2025 350,0   350,0

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11.06.2021                                                                               №         631
	Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский район Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю: